37312B

3 Skattegardsvagen till Lidkdpings resecentrum

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

23
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
95
55

43
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
55

95
95
95
55
55

ONNOoO RPN O

9

Skattegardsvagen
Bjornvagen
Renvédgen
Askeslattsvdgen
Grénsvdgen
Lunnelidsvégen
Nonnens vég

De la Gardievagen
Rudenschdldsgatan
Agérdsgatan

10 Missionskyrkan
12 Nya stadens torg
16 Lidképings resecentrum

BRA ATT VETA

Tiderna &r ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 13 dec 2020 - 11 dec 2021

Ny vasttrafik



